La prestation du présent dossier d’appel d’offres concerne l’acquisition de 85 000 doses de vaccins

contre la fièvre aphteuse pour la protection du cheptel laitier

3- ,'\llotissement

Le présent appel d’offres ne fait pas l’objet d’un allotissement.

4- Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de cent cinquante millions

(150 000 000) francs CFA.

5- Délai prévisionnel et lieu de livraison

5.1 Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour ia livraison des fournitures, objet du

présent appel d’offres est de quatre-vingt-dix (90) jours calendaires. Ce délai court à compter de